
1 
 

                                                                
                         
          REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO MOSLAVA ČKA ŽUPANIJA 
                 GRAD NOVSKA 
  POVJERENSTVO ZA PROVEDBU  
POSTUPKA DODJELE STIPENDIJA 
 
Klasa: 604-02/14-01/18 
Urbroj: 2176/04-03-14-180 
Novska, 5. prosinca 2014. 
          
 

Na temelju članka 9. stavka 1. Odluke o stipendiranju  (“Službeni vjesnik”  broj: 39/14), 
Povjerenstvo za provedbu postupka dodjele stipendija dana 5. prosinca  2014. godine donosi 
 

 
ODLUKU 

o dodjeli studentskih stipendija  
za akademsku godinu 2014./2015.  

  
 

Članak 1. 
 

Pravo na studentsku stipendiju ostvarili su studenti koji ispunjavaju uvjete iz Odluke o 
stipendiranju (“Službeni vjesnik”  broj: 39/14) i koji su prethodno dostavili svoje prijave sa svim 
potrebnim podacima u rokovima propisanim u Javnom pozivu za dodjelu stipendija studentima i 
učenicima srednjih škola za akademsku/školsku godinu 2014./2015. 
 
                   Članak 2. 
 
 Pravo na studentsku stipendiju ostvarili su: 
 

RBR IME PREZIME ADRESA GODINA 
STUDIJA FAKULTET 

1, TAJANA ABRAMOVIĆ NOVSKA RADNIČKA 62 4. FILOZOFSKO 
TEOLOŠKI INSTITUT 
DRUŽBE ISUSOVE U 
ZAGREBU 

2, SEBASTIJAN ADŽAM NOVSKA KR. ZVONIMIRA 
43 

3. VELEUČILIŠTE U 
SLAVONSKOM 
BRODU 

3, IVANA AŠČIĆ NOVSKA RADNIČKA 2E 2. 
DIPL. 

SVEUČILIŠTE U 
ZAGREBU, 
HRVATSKI STUDIJI 

4, MATEA AUGUŠTAN PAKLENICA PAKLENICA 39 2. SVEUČILIŠTE U 
RIJECI, ODJEL ZA 
MATEMATIKU 

5, MIA BABIĆ JAZAVICA  JAZAVICA 11 3. GRAĐEVINSKI 
FAKULTET U 
ZAGREBU 



2 
 

6, SARA  BABIĆ JAZAVICA JAZAVICA 11 1. FAKULTET 
KEMIJSKOG 
INŽENJERSTVA I 
TEHNOLOGIJE 
ZAGREB 

7, LANA BAIER NOVSKA BUKOVAČKA 42 1. 
DIPL. 

EKONOMSKI 
FAKULTET ZAGREB 

8, TATJANA BAKOVIĆ ST. 
SUBOCKA  

ST. SUBOCKA 167 1. FAKULTET 
KEMIJSKOG 
INŽENJERSTVA I 
TEHNOLOGIJE 
ZAGREB 

9, RAMONA BAKRAČ NOVSKA BUKOVAČKA 
ULICA 40 

3. ZDRAVSTVENO 
VELEUČILIŠTE  
ZAGREB 

10, MATEA BANOVIĆ NOVSKA I. ZAJCA 22 2. EKONOMSKI 
FAKULTET ZAGREB 

11, VEDRAN BAREŠIĆ NOVSKA TRUPNOPOLJSKA 
16 

3. VELEUČILIŠTE U 
KARLOVCU 

12, FILIP BATRLA NOVSKA ULICA KRUNE 
TONKOVIĆA 2A 

1. SVEUČILIŠTE J.J. 
STROSSMAYERA U 
OSIJEKU ODJEL ZA 
MATEMATIKU 

13, IVANA BILANDŽIJA NOVA 
SUBOCKA  

ZAGREBAČKA 
ULICA 20 

2. ŠUMARSKI 
FAKULTET ZAGREB 

14, MARIJA 
MAGDALENA 

BOČKAJ NOVSKA I. GUNDULIĆA 23 2. EKONOMSKI 
FAKULTET ZAGREB 

15, MANUELA  BOJKO BROČICE SV. MIHOVILA 
224 

3. FAKULTET ZA 
MENADŽMENT U 
TURIZMU I 
UGOSTITELJSTVU U 
OPATIJI 

16, ELENA BOLJKOVAC BRESTAČA ULICA JOSIPA 
KOZARCA 15 A 

2. SVEUČILIŠTE U 
ZAGREBU 
FILOZOFSKI 
FAKULTET 

17, ADRIJANA BOŠNJAK - 
ŠUDIĆ 

NOVSKA J.J. 
STROSSMAYERA 
48 

1. VISOKA POSLOVNA 
ŠKOLA LIBERTAS 

18, DAJANA BOŽIĆ NOVSKA V. NAZORA 125 3. VELEUČILIŠTE U 
POŽEGI 

19, KATARINA  BOŽIĆ NOVSKA BUKOVAČKA 91 3.  VISOKA POSLOVNA 
ŠKOLA LIBERTAS 

20, LEA BOŽIĆ NOVSKA ULICA KRALJA 
ZVONIMIRA 41 

1.  
DIPL. 

SVEUČILIŠTE J.J. 
STROSSMAYERA U 
OSIJEKU ODJEL ZA 
MATEMATIKU 

21, MONIKA  BOŽIĆ NOVSKA ILIRSKA 18 1.  PRAVNI FAKULTET 
U ZAGREBU, 
STUDIJSKI CENTAR 
ZA SOCIJALNI RAD 

22, LANA BRADAŠIĆ BROČICE ULICA SVETOG 
MIHOVILA 3 

1. SVEUČILIŠTE U 
ZAGREBU  
HRVATSKI STUDIJI 

23, VALENTINA BRKIĆ KOZARICE KOZARICE 76 3. VELEUČILIŠTE U 
KARLOVCU 



3 
 

24, TEA BUKVIĆ BRESTAČA ZAGREBAČKA 
223B 

3. ZDRAVSTVENO 
VELEUČILIŠTE 
ZAGREB 

25, ANTONIO  CRNOJEVIĆ NOVSKA ULICA KRALJA 
TOMISLAVA 155 

1. 
DIPL. 

VELEUČILIŠTE 
VERN ZAGREB 

26, TOMISLAV ČAVLOVI Ć KOZARICE KOZARICE 178 1. 
DIPL. 

ŠUMARSKI 
FAKULTET ZAGREB 

27, ALEKSANDAR ČOKORAC RAJIĆ VUKOVARSKA 
194 

3. VELEUČILIŠTE U 
RIJECI 

28, VALENTINA ČUDINA NOVSKA F. K. 
FRANKOPANA 15 

3. GEODETSKI 
FAKULTET ZAGREB 

29, TENA ĆORIĆ NOVSKA ULICA MATIJE 
GUPCA 24 

4. FAKULTET ZA 
MENADŽMENT U 
TURIZMU I 
UGOSTITELJSTVU U 
OPATIJI 

30, ANDREA ĆOSIĆ NOVA 
SUBOCKA 

KOLODVORSKA 
15 

1. EKONOMSKI 
FAKULTET U 
OSIJEKU 

31, DOMINIK  DRAGANIĆ NOVSKA KR. TOMISLAVA 
93 

1. 
SPEC. 

VELEUČILIŠTE 
VELIKA GORICA 

32, IVONA DRAŽETIĆ RAJIĆ KOLODVORSKA 
31 

1.  VISOKA TEHNIČKA 
ŠKOLA U 
BJELOVARU 

33, DOMAGOJ  ĐURIĆ NOVSKA ULICA 
VLADIMIRA 
NAZORA 8 

1. TEHNIČKO 
VELEUČILIŠTE U 
ZAGREBU 

34, ZVONIMIR ĐURIĆ NOVSKA V. NAZORA 8 2. TEHNIČKO 
VELEUČILIŠTE U 
ZAGREBU 

35, SARA  FABIJANIĆ NOVSKA OSJEČKA 105 1. 
DIPL. 

FILOZOFSKI 
FAKULTET ZAGREB 

36, KRISTINA FRANKOVIĆ NOVSKA OSJEČKA 128 1. VISOKA POSLOVNA 
ŠKOLA LIBERTAS 

37, ŽELJKA GAČEŠA NOVSKA HERCEGOVAČKA 
ULICA 1 

3. VELEUČILIŠTE U 
SLAVONSKOM 
BRODU 

38, VANJA GAČIĆ NOVA 
SUBOCKA 

SLAVONSKA 
ULICA 70 

3. VELEUČILIŠTE U 
SLAVONSKOM 
BRODU 

39, MATEJA GAVRANOVIĆ KOZARICE KOZARICE 19 2. ZDRAVSTVENO 
VELEUČILIŠTE  
ZAGREB 

40, VANJA GAVRANOVIĆ KOZARICE KOZARICE 27 2. 
DIPL. 

RUDARSKO-
GEOLOŠKO-NAFTNI 
FAKULTET ZAGREB 

41, FRANO GRABOVAC NOVSKA OBRTNIČKA 5 3. EKONOMSKI 
FAKULTET ZAGREB 

42, MATEA GRABOVAC NOVSKA OBRTNIČKA 5 1. SVEUČILIŠTE 
JOSIPA JURJA 
STROSSMAYERA U 
OSIJEKU, ODJEL ZA 
KEMIJU 

43, FABIJAN HORVAT NOVSKA TRG ĐURE SZABE 
3 

2. SVEUČILIŠTE JURJA 
DOBRILE U PULI  



4 
 

44, MARTINA IDŽOJTIĆ RAJIĆ 1. SVIBNJA 1995. 
BR. 31 

2. VELEUČILIŠTE U 
SLAVONSKOM 
BRODU 

45, NIKOLINA ILIČIĆ BROČICE CRKVENA ULICA 
44 

3. VELEUČILIŠTE U 
POŽEGI 

46, VANESA ILIČIĆ NOVSKA TRUPNOPOLJSKA 
41 

3. SVEUČILIŠTE JURJA 
DOBRILE U PULI  

47, SANJA ILINIĆ NOVSKA KR. ZVONIMIRA 
52 

2. 
DIPL. 

SVEUČILIŠTE U 
ZAGREBU, 
HRVATSKI STUDIJI 

48, ANITA IVANDI Ć NOVSKA BL. A . STEPINCA 
27 

5. UČITELJSKI 
FAKULTET ZAGREB 

49, DENIS IVANDIĆ NOVSKA BL. A . STEPINCA 
27 

1. PRAVNI FAKULTET 
U OSIJEKU, STRUČNI 
UPRAVNI STUDIJ 

50, MATEJ IVANKOVIĆ NOVSKA TRG ĐURE SZABE 
2 

3. ZAGREBAČKA 
ŠKOLA EKONOMIJE 
I MANAGEMENTA 

51, VALENTINA IVAŠTINOVIĆ BOROVAC BOROVAC 44 2. VELEUČILIŠTE U 
POŽEGI 

52, ARIANA JAMBRIŠAK NOVSKA F. K. 
FRANKOPANA 21 

3. VISOKA POSLOVNA 
ŠKOLA LIBERTAS 

53, BARBARA  JOLIĆ NOVSKA V. NAZORA 74B 2. FAKULTET ZA 
MENADŽMENT U 
TURIZMU I 
UGOSTITELJSTVU U 
OPATIJI 

54, IVAN JOLIĆ NOVSKA V. NAZORA 76 1. FAKULTET 
ELEKTROTEHNIKE I 
RAČUNARSTVA U 
ZAGREBU 

55, IVANA  JOSIĆ NOVSKA OSJEČKA 130 3. VETERINARSKI 
FAKULTET ZAGREB 

56, LEA JOSIPOVIĆ NOVSKA HRV. 
BRANITELJA 6 

3. TEKSTILNO 
TEHNOLOŠKI 
FAKULTET ZAGREB 

57, MATEA JOVANOVIĆ NOVSKA DALMATINSKA 6 1. VELEUČILIŠTE 
VELIKA GORICA 

58, ANTONIO  JOZIĆ NOVSKA KR. TOMISLAVA 
9 

1.  FAKULTET 
ORGANIZACIJE I 
INFORMATIKE 
VARAŽDIN 

59, JOSIP  JUGOVIĆ ROŽDANIK ROŽDANIK 21 2. FAKULTET 
STROJARSTVA I 
BRODOGRADNJE 
ZAGREB 

60, MARIJA JUGOVIĆ ROŽDANIK ROŽDANIK 6 1. VELEUČILIŠTE U 
POŽEGI 

61, LUKA JURIĆ ST. 
GRABOVAC 

ST. GRABOVAC 
135 

1. FAKULTET 
ELEKTROTEHNIKE I 
RAČUNARSTVA 
ZAGREB 

62, VALENTINA JURIĆ BRESTAČA ZAGREBAČKA 
114 

1.  ZDRAVSTVENO 
VELEUČILIŠTE 
ZAGREB 



5 
 

63, VANESA JURIĆ NOVSKA T. UJEVIĆA 14 2. FILOZOFSKI 
FAKULTET ZAGREB 

64, MIROSLAV KAČAVENDA NOVSKA ULICA ANTUNA 
MIHANOVI ĆA 31 

1.  
DIPL. 

GRAĐEVINSKI 
FAKULTET ZAGREB 

65, DINKO KASUMOVIĆ NOVSKA KR. TOMISLAVA 
80 

1. GEODETSKI 
FAKULTET ZAGREB 

66, VLATKA KATAVI Ć NOVSKA T. UJEVIĆA 31A 1. VISOKA POSLOVNA 
ŠKOLA LIBERTAS 

67, ANA MARIJA KAURIN RAJIĆ ULICA 1. SVIBNJA 
1995. BR. 144  

1. 
DIPL. 

SVEUČILIŠTE U 
ZAGREBU 
FILOZOFSKI 
FAKULTET 

68, ELA KAURIN RAJIĆ ULICA 1. SVIBNJA 
1995. BR. 17 

2.  AGRONOMSKI 
FAKULTET ZAGREB 

69, PETAR KAVELJ NOVSKA LJ. POSAVSKOG 
43 

2. 
DIPL. 

RUDARSKO-
GEOLOŠKO-NAFTNI 
FAKULTET ZAGREB 

70, KARLO KESIĆ NOVSKA KR. TOMISLAVA 
8 

1. FILOZOFSKI 
FAKULTET ZAGREB 

71, MARINA KLARIĆ NOVSKA M. DRŽIĆA 33 1. VISOKA POSLOVNA 
ŠKOLA LIBERTAS 

72, JOSIP KOCIJAN NOVSKA M. DRŽIĆA 34 2. VISOKA POSLOVNA 
ŠKOLA LIBERTAS 

73, MATEJ  KOLOČAJ NOVSKA I. MEŠTROVIĆA 
19 

1. RUDARSKO-
GEOLOŠKO-NAFTNI 
FAKULTET ZAGREB 

74, DOROTEA KOMLJENOVIĆ NOVSKA A. KOVAČIĆA 12 1. VELEUČILIŠTE 
VERN ZAGREB 

75, KRISTINA KOMLJENOVIĆ NOVSKA N. TESLE 42 2. VISOKA POSLOVNA 
ŠKOLA LIBERTAS 

76, SUZANA KOMLJENOVIĆ NOVSKA N. TESLE 42 2. VISOKA POSLOVNA 
ŠKOLA LIBERTAS 

77, EDITA KOREN NOVSKA A. KNOPPA 78 2. EKONOMSKI 
FAKULTET ZAGREB 

78, IRENA KOREN BRESTAČA ZAGREBAČKA 
243 

3. FAKULTET ZA 
MENADŽMENT U 
TURIZMU I 
UGOSTITELJSTVU U 
OPATIJI 

79, MARINA KOS BROČICE SV. MIHOVILA 
208 

2. PRAVNI FAKULTET 
U ZAGREBU, 
STUDIJSKI CENTAR 
ZA SOCIJALNI RAD 

80, VALENTINO KOS NOVSKA ULICA AUGUSTA 
CESARCA 14 

1. VISOKO UČILIŠTE 
ALGEBRA, VISOKA 
ŠKOLA ZA 
PRIMIJENJENO 
RAČUNARSTVO 
ZAGREB 

81, MATEO KOVAČEK NOVSKA HRV. 
BRANITELJA 59 

2. SVEUČILIŠTE JURJA 
DOBRILE U PULI  



6 
 

82, LEON KOVAČEVIĆ NOVSKA ZAGREBAČKA 
ULICA 44 

2. VISOKA ŠKOLA 
MEĐUNARODNIH 
ODNOSA I 
DIPLOMACIJE DAG 
HAMMARSKJÖLD  

83, ANA  KOŽARIĆ NOVSKA RADNIČKA 30 2. EKONOMSKI 
FAKULTET ZAGREB 

84, MATIJA KRIŽANIĆ NOVSKA B. J. JELAČIĆA 2 1.  ELEKTROTEHNIČKI 
FAKULTET OSIJEK 

85, IVANA  KUMPF NOVA 
SUBOCKA 

SLAVONSKA 2 3. VISOKA POSLOVNA 
ŠKOLA LIBERTAS 

86, NIKOLINA KURUC NOVSKA OSJEČKA 188 1. UČITELJSKI 
FAKULTET U 
OSIJEKU 

87, VALENTINA KUŠMIŠ ROŽDANIK ROŽDANIK 40 1.  VELEUČILIŠTE U 
SLAVONSKOM 
BRODU 

88, ANDREA KUTLEŠA NOVSKA I. GUNDULIĆA 1 1. ZDRAVSTVENO 
VELEUČILIŠTE 
ZAGREB 

89, INES LONČAR NOVSKA A. ŠENOE 5 1. MUZIČKA 
AKADEMIJA 
ZAGREB 

90, IVANA LOVRIĆ NOVSKA DALMATINSKA 
17 

5. VETERINARSKI 
FAKULTET ZAGREB 

91, MARIJA LUJIĆ ST. 
GRABOVAC 

ST. GRABOVAC 
37 

3. UČITELJSKI 
FAKULTET ZAGREB 

92, DOMAGOJ LJUBIČIĆ NOVSKA KR. TOMISLAVA 
85 

2. AGRONOMSKI 
FAKULTET ZAGREB 

93, ANTONIO  MAJDANDŽIĆ NOVSKA BUKOVAČKA 81 3. VISOKA POSLOVNA 
ŠKOLA LIBERTAS 

94, KATARINA  MANHART NOVSKA B. J. JELAČIĆA 8 2. FILOZOFSKI 
FAKULTET ZAGREB 

95, MATEA MARENIĆ NOVSKA ULICA ANTE 
KOVAČIĆA 15 

5. SVEUČILIŠTE J.J. 
STROSSMAYERA U 
OSIJEKU 
UČITELJSKI 
FAKULTET U 
OSIJEKU 

96, ANAMARIA MARTIĆ NOVSKA HRV. 
BRANITELJA 36 

1. POMORSKI 
FAKULTET U RIJECI 

97, DAMIR MARTIĆ NOVSKA KR. ZVONIMIRA 
46 

3. TEHNIČKO 
VELEUČILITE U 
ZAGREBU 

98, IVANA MARTIĆ NOVSKA ULICA KRALJA 
ZVONIMIRA 46 

2. 
DIPL. 

PREHRAMBENO - 
BIOTEHNOLOŠKI 
FAKULTET ZAGREB 

99, IVAN MAŠUNJAC NOVSKA M. GUPCA 6 3. EKONOMSKI 
FAKULTET ZAGREB 

100, ANTONELA MATEŠKOVIĆ ROŽDANIK ROŽDANIK 22 1.  MEDICINSKI 
FAKULTET OSIJEK 

101, NIKOLINA MEDVEDOVIĆ NOVSKA R. BOŠKOVIĆA 14 1. UČITELJSKI 
FAKULTET ZAGREB 



7 
 

102, MARIJA MIHALIĆ NOVSKA BUKOVAČKA 
ULICA 5 

4. SVEUČILIŠTE U 
ZAGREBU 
PRIRODOSLOVNO- 
MATEMATI ČKI 
FAKULTET 

103, ADRIANA MOVRIĆ NOVSKA S. RADIĆA 6 2.  VELEUČILIŠTE U 
RIJECI 

104, MARTINA MOVRIĆ NOVSKA S. RADIĆA 6 2. FAKULTET 
POLITIČKIH 
ZNANOSTI ZAGREB 

105, TOMISLAV  MURAJA RAJIĆ 1. SVIBNJA 1995. 
BR. 42 

1. VELEUČILIŠTE U 
SLAVONSKOM 
BRODU 

106, EUGEN MUŽIĆ NOVSKA S. BATUŠIĆA 10 1. FAKULTET 
ELEKTROTEHNIKE I 
RAČUNARSTVA 
ZAGREB 

107, ANTONIO  NOVOTNI NOVSKA M. DRŽIĆA 37 2. VISOKA POSLOVNA 
ŠKOLA LIBERTAS 

108, LEON OPIĆ NOVSKA S. BATUŠIĆA 7 2. VISOKA POSLOVNA 
ŠKOLA LIBERTAS 

109, ALEN PALJUŠIĆ NOVSKA ULICA MATIJE 
GUPCA 34 

3. RUDARSKO - 
GEOLOŠKO- NAFTNI 
FAKULTET ZAGREB 

110, LORENZO PAUKOVIĆ NOVSKA ULICA KRALJA 
ZVONIMIRA 19 

1. TEHNIČKO 
VELEUČILIŠTE U 
ZAGREBU 

111, MARIJA PAVLOVIĆ BROČICE SV. MIHOVILA 
188 

2.  
DIPL. 

VISOKA POSLOVNA 
ŠKOLA LIBERTAS 

112, FILIP PELIVANOVIĆ NOVSKA KR. ZVONIMIRA 
15 

3. EKONOMSKI 
FAKULTET ZAGREB 

113, VALENTINA PEREGLIN NOVA 
SUBOCKA 

ZAGORSKA 9 1. UČITELJSKI 
FAKULTET U RIJECI 

114, BARBARA PERKOVIĆ NOVSKA ULICA 
LJUDEVITA 
POSAVSKOG 16 

2. SVEUČILIŠTE U 
ZAGREBU 
EDUKACIJSKO- 
REHABILITACIJSKI 
FAKULTET 

115, LIDIJA PLEŠ NOVSKA A. ŠENOE 1O 2. MEDICINSKI 
FAKULTET RIJEKA 

116, TOMISLAV  PLEŠ NOVSKA A. ŠENOE 10 4. KINEZIOLOŠKI 
FAKULTET ZAGREB 

117, MATEJA POTOČKI NOVSKA V. NAZORA 54 3. AKADEMIJA 
LIKOVNIH 
UMJETNOSTI 
SARAJEVO 

118, ANDREJA PUŠKAŠ NOVSKA VINOGRADSKA 
ULICA 29 

1. 
DIPL. 

FILOZOFSKI 
FAKULTET ZAGREB 

119, ANTONIO  RADANOVIĆ BROČICE SV. MIHOVILA 
161 

1.  PRIRODOSLOVNO 
MATEMATI ČKI 
FAKULTET SPLIT 

120, LORENA RADMANIĆ NOVSKA POSAVSKA 
ULICA 1 

3. VELEUČILIŠTE U 
SLAVONSKOM 
BRODU 

121, BRUNO RESANOVIĆ BRESTAČA ZAGREBAČKA 
ULICA 82 A 

2. FAKULTET 
STROJARSTVA I 
BRODOGRADNJE 



8 
 

ZAGREB 

122, NIKOLINA RUPČIĆ NOVSKA ULICA TINA 
UJEVIĆA 12 

5. SVEUČILIŠTE JURJA 
DOBRILE U PULI  

123, MARKO SABLJAK NOVSKA ULICA 
ADALBERTA 
KNOPPA 37 

2. POMORSKI 
FAKULTET U RIJECI 

124, IVAN SABLJIĆ BROČICE SV. MIHOVILA 29 1. 
DIPL. 

EKONOMSKI 
FAKULTET ZAGREB 

125, ELENA SALAJ SIGETAC SIGETAC 52 3. FILOZOFSKI 
FAKULTET U RIJECI 

126, LUKA SELENIĆ NOVSKA HERCEGOVAČKA 
36 

1. 
SPEC.DIPL. 

VELEUČILIŠTE U 
RIJECI 

127, MATEJ SPAHIĆ BRESTAČA ZAGREBAČKA 
13B 

1. VELEUČILIŠTE U 
RIJECI 

128, ANTONIO  STOJIĆ NOVSKA A. MIHANOVIĆA 
56 

1.  ZDRAVSTVENO 
VELEUČILIŠTE 
ZAGREB 

129, KATARINA  SUKNJAIĆ NOVSKA J. KOZARCA 25 1. VELEUČILIŠTE 
VERN ZAGREB 

130, DOMAGOJ  ŠEJATOVIĆ NOVSKA I. GUNDULIĆA 32 3. VELEUČILIŠTE U 
POŽEGI 

131, MANUELA ŠIMIČIĆ NOVSKA M. GUPCA 32 1. ZDRAVSTVENO 
VELEUČILIŠTE 
ZAGREB 

132, MATEJA ŠIMIČIĆ NOVSKA M. GUPCA 32 3. FAKULTET 
ORGANIZACIJE I 
INFORMATIKE 
VARAŽDIN 

133, STJEPAN ŠIMIČIĆ NOVSKA A. ŠENOE 4 2. ELEKTROTEHNIČKI 
FAKULTET OSIJEK 

134, MANUEL ŠIMIĆ NOVSKA J. J. 
STROSSMAYERA 
28 

1.  PRAVNI FAKULTET 
U OSIJEKU, STRUČNI 
UPRAVNI STUDIJ 

135, MARIJA ŠPENDIĆ NOVA 
SUBOCKA 

SLAVONSKA 
ULICA 8 

3. FAKULTET 
ELEKTROTEHNIKE I 
RAČUNARSTVA 
ZAGREB 

136, FILIP TOMAZ NOVSKA TRG. DR. F. 
TUĐMANA 8 

1. 
DIPL. 

RUDARSKO-
GEOLOŠKO-NAFTNI 
FAKULTET ZAGREB 

137, ANDREA TOMLJENOVIĆ JAZAVICA JAZAVICA 156 2. SVEUČILIŠTE JURJA 
DOBRILE U PULI  

138, DARIO TUKARA NOVSKA OSJEČKA 178 1. 
SPEC. 

VELEUČILIŠTE 
VELIKA GORICA 

139, ELENA TUKERA JAZAVICA JAZAVICA 160  3. VISOKA ŠKOLA ZA 
MENADŽMENT U 
TURIZMU I 
INFORMATICI U 
VIROVITICI 

140, JOSIPA UVALIĆ BROČICE ULICA SVETOGA 
MIHOVILA 214 

2. SVEUČILIŠTE JURJA 
DOBRILE U PULI  

141, MONIKA  VASKO NOVSKA A. MIHANOVIĆA 
37 

2. 
DIPL. 

EKONOMSKI 
FAKULTET U 
OSIJEKU 



9 
 

142, BARBARA  VIDAKOVIĆ NOVSKA I. GUNDULIĆA 33 2. PRAVNI FAKULTET 
SVEUČILIŠTA U 
RIJECI 

143, KATARINA  VIDAKOVI Ć NOVSKA KR. TOMISLAVA 
122 

1. UČITELJSKI 
FAKULTET U 
OSIJEKU, 
DISLOCIRANI 
STUDIJ SLAVONSKI 
BROD 

144, MARIJA VIDAKOVIĆ ST. 
GRABOVAC 

ST. GRABOVAC 
127 

3. GRAĐEVINSKI 
FAKULTET OSIJEK 

145, DAMIR  VUJIĆ NOVSKA A. MIHANOVIĆA 
17 

1. UČITELJSKI 
FAKULTET U 
OSIJEKU, FAKULTET 
ZA ODGOJNE I 
OBRAZOVNE 
ZNANOSTI 

146, MATEA ZEKIĆ NOVSKA N. TESLE 40A 1.  ZDRAVSTVENO 
VELEUČILIŠTE 
ZAGREB 

147, DANIJELA ZRINSKI NOVSKA ST. SUBOCKA 152 4. UČITELJSKI 
FAKULTET U 
OSIJEKU, 
DISLOCIRANI 
STUDIJ SLAVONSKI 
BROD 

148, MIA ŽAFRAN NOVSKA BUKOVAČKA 
ULICA 3 

1. ZDRAVSTVENO 
VELEUČILIŠTE  
ZAGREB 

149, MIRNA ŽAFRAN NOVSKA BUKOVAČKA 
ULICA 3 

2.  
DIPL. 

FILOZOFSKI 
FAKULTET ZAGREB 

150, VALENTINA ŽDRALOVIĆ NOVSKA ULICA KRALJA 
TOMISLAVA 221 

1. SVEUČILIŠTE J.J. 
STROSSMAYERA U 
OSIJEKU ODJEL ZA 
MATEMATIKU 

151, ANAMARIJA ŽUNIĆ NOVSKA M. GLASSA 9 3. EKONOMSKI 
FAKULTET U 
OSIJEKU 

152, IVANA  ŽUNIĆ NOVSKA KR. ZVONIMIRA 
56B 

1. 
DIPL. 

UMJETNIČKA 
AKADEMIJA 
SVEUČILIŠTA U 
SPLITU 

153, LEO ŽUNIĆ NOVSKA KR. ZVONIMIRA 
56 

1. SVEUČILIŠTE U 
SPLITU, 
SVEUČILIŠNI ODJEL 
ZDRAVSTVENIH 
STUDIJA 

154, PAOLA  ŽUNIĆ NOVSKA OSJEČKA 163 3.  VELEUČILIŠTE 
VELIKA GORICA 

 
 
 
 
 
 
 
 



10 
 

Članak 3. 
 

Pravo na studentsku stipendiju nisu ostvarili studenti  koji ne ispunjavaju kriterije 
određene Odlukom o stipendiranju (“Službeni vjesnik”  broj: 39/14) i Javnim pozivom za dodjelu 
stipendija studentima i učenicima srednjih škola za akademsku/školsku godinu 2014./2015. 

Studenti koji nisu ostvarili pravo na  stipendiju iz razloga navedenih u članku 5. stavak 2. 
alineja 1. i 2. Odluke o stipendiranju (“Službeni vjesnik”  broj: 39/14): 
 

RBR IME PREZIME ADRESA 
GODINA  
STUDIJA 

FAKULTET 

1, TEO BANJAC NOVSKA VINOGRADSKA 
ULICA 10 

1. SVEUČILIŠTE U 
OSIJEKU, 
STROJARSKI 
FAKULTET 
SLAVONSKI BROD 

2, DOMAGOJ  DRAGANIĆ NOVSKA OSJEČKA ULICA 
223 

3. TEHNIČKO 
VELEUČILIŠTE U 
ZAGREBU 

3, IVONA JAKUBEK ROŽDANIK ROŽDANIK 10 1. GRAĐEVINSKI 
FAKULTET U 
ZAGREBU 

4, INES  KLARIĆ RAJIĆ  1. SVIBNJA 1995. 
BR. 79 

1. METALURŠKI 
FAKULTET SISAK 

5, MATEJ MILAŠINOVIĆ NOVSKA KR. TOMISLAVA 
108 

1. SVEUČILIŠTE U 
OSIJEKU, 
STROJARSKI 
FAKULTET 
SLAVONSKI BROD 

6, TAJANA  PEREGLIN NOVA 
SUBOCKA 

ZAGORSKA 9 1. FAKULTET ZA 
MENADŽMENT U 
TURIZMU I 
UGOSTITELJSTVU 
U OPATIJI 

7, MATEJ  ŠTIVOJEVIĆ NOVSKA F. K. 
FRANKOPANA 2 

2. FAKULTET 
KEMIJSKOG 
INŽENJERSTVA I 
TEHNOLOGIJE 
ZAGREB 

8, HRVOJE ŽUNIĆ NOVSKA KR. ZVONIMIRA 
56 

2. PRIRODOSLOVNO 
MATEMATI ČKI 
FAKULTET 
ZAGREB 

 
 
Studenti koji nisu ostvarili pravo na stipendiju iz razloga navedenog u članku 5. stavak 2. 

alineja 3. Odluke o stipendiranju (“Službeni vjesnik”  broj: 39/14): 
 

 

RBR IME PREZIME ADRESA   
GODINA  
STUDIJA 

FAKULTET 

1. MARTINA TOMIĆ ST. 
GRABOVAC 

ST. GRABOVAC 88 1. EDVARD BERNAYS 
VISOKA ŠKOLA ZA 
KOMUNIKACIJSKI 
MENADŽMENT 
ZAGREB 



11 
 

        Članak 4. 
 
Po konačnosti ove Odluke s korisnikom stipendije zaključuje se Ugovor o stipendiranju u 

skladu sa Odlukom o stipendiranju (“Službeni vjesnik”  broj: 39/14). 
 

   Članak 5. 
 

Ova Odluka objavljuje se na službenoj internetskoj stranici Grada Novske. 
Protiv ove Odluke može se podnijeti pismeni prigovor Gradonačelniku Grada Novske u 

roku od 3 dana od dana objave Odluke na službenoj internetskoj stranici Grada Novske. 
Gradonačelnik razmatra prigovore  te donosi Odluku koja je konačna. 

 
     Članak 6. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 
 

                                                                                                                                        
PREDSJEDNIK POVJERENSTVA 

 
    Vedran Mihaljević, dipl.iur.,v.r. 

 


